REQUERIMENTO N."&S 120 13

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUMCPAL DE  UNA^ -
ESTADO DE MINAS GERAIS.

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, vem a respeitável presença de
Vossa Excelência requerer o recebimento, a dispensa de parecer e a inclusão na ordem do dia da
próxima reunião da presente proposição que solicita com fulcro no artigo 259, parágrafo único, da
Resolução n." 195, de 25 de novembro de 1992 -Regimento Interno da Câmara Municipal de Unaí,
a votação por partes do Projeto de Lei 8012013, ou seja, Associação por Associação.

Termos em que,
pedem e esperam deferimento. n

;a 3.
L: 5;

Unaí, 23 de outubro de 2013; 69' da Instalação do Município.
8 E-

t,

-
Líder do PSDB

VEREADO E

@3
AV. JOSÉ LUIZADJUTO, 117 - TELEFAX (38)  3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG

HOME PAGE: http:llwww.camaraunai.mg.gov.br - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

CÂMAU MUNICIPAL DE  UNA^ - MG

VEREADOR ILTON CAMPOS
PSDB

ROCHA

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 -TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAI - MG
HOME PAGE: http:llwww.camaraunai.mg.gov.br - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br